Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

J3/5, SCHOLIEREN 3/5

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Max de Wit 4:03

2 Sander ten Berge Eindhoven Atletiek 4:07

3 Oscar Waterreus De Wilakkers 4:12

4 Espen de Vries De Hasselbraam 4:44

5 Luc van den Nieuwelaar Floralaan 4:54

6 Kees Rooijmans De Hasselbraam 5:13

7 Nils Kuipers groep 3 Son 5:33

8 Yordi van Eijk De Hasselbraam 6:08

9 Lars Wolters driestam 6:19

10 Bjarne de Vries De Hasselbraam 6:45
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Maud Kuipers 5:11

2 Zuzanna Rozwadowska De Wilakkers 6:40

3 Michalina Rozwadowska De Wilakkers 7:54

J6/8, SCHOLIEREN 6/8

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Riq de Wit de tweelingen 6:27

2 Luc Geurts Driestam 6:57

3 Jaap Rooijmans De Hasselbraam 712

4 Niek Schlangen Eindhoven Atletiek 7:15

5 Stan van Acht driestam 7:36
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Sascha ten Berge Eindhoven 8:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Merijn Jacobs Eindhoven 9:55

2 Lion Tan 11:16

3 Bregje van Berkel Eindhoven Atletiek 12:43

4 Pamela van de loo van Eindhoven 14:02

5 Iris Adriaans Eindhoven 16:40

6 Edwin Adriaans Eindhoven Atletiek 16:41
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Peter Warmoeskerken LoopJeMee 17:12

2 Jaimy van Berkum 20:57

3 Rob Muller Eindhoven 24:15

4 Pieter Keunen Eindhoven 24:46

5 Stefan Dreverman 25:04

6 Marianca Peters 25:39

7 Rick van Hemert 25:40

8 Jeroen Egelmeers Eindhoven Atletiek 25:41

9 Anne vden Berg 27:22

10 Marco Peeters 27:23

11 Lucy van der Venne Achilles-Top 29:04

12 Raffaela 29:08

13 Jan Smetsers Eindhoven Atletiek 29:36

14 Heleen Schellekens Eindhoven Atletiek 30:31

15 Judith Westerveld 34:20

16 Mariska Stavast LoopJeMee 46:33

17 Guido Rombout 55:08

RECR, RECR 6500M
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Rini Verreijt LoopJeMee 15:54
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Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

1 Stefan Clermonts
2 Cor Engels

3 Wouter Rijckaert
4 Sjaak Korver

5 Patrick van den Bosch

6 Jeroen Munsters
7 Ron van Anholt
8 Sandra Sullivan

9 Marcel van den Braak

10 Willy Maessen

11 Cocta

12 Raymond van Hall
13 Donald Fagel

14 Rob Knijf

15 Jean-Paul Bierens
16 C Hoeks

17 Harm van Puyenbroek

18 Rob Weijs

19 Marcel van Berken
20 Marcel Bohmer
21 Wil dijkhuizen
22 Robert Hogeweg
23 Frank Abbink

24 Hans Razenberg
25 Michel Ziekman
26 Patrick Sanders
27 Ron Dielhof

28 Michel Braak

29 Peter Dansen
30 Ico Jacobs

31 Joost Haennehr
32 Marco Nagtegaal
33 Henk Vos

34 Gerda Bindels
35 Nellie Tonk

36 Bas Voeten

37 Andre vd Velde
38 Henk Bressers
39 peter de Rooy

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Dutch Runners
LoopJeMee
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Nuenen
LoopJeMee
Eindhoven

Eindhoven

Loopgroep Blixemsnel
Loopgroep Waalre
Eindhoven

Eindhoven Atletiek
LOGO

Dutch Runners
Generaal Michaelis

Eindhoven Atletiek

Best

Loopgroep Blixemsnel
Loopgroep Meerhoven

Eindhoven

Eindhoven Atletiek

Eindhoven

Eindhoven Atletiek

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Ellen Braun LoopJeMee 29:29
3 Ruud Goossens Eindhoven 33:15
4 Paul Vrenken LoopJeMee 33:38
5 Pascal Appel Eindhoven 36:03
6 Addie v Berlo 37:51
7 Wesley Kaan 38:47
8 Jasper vd Wildenberg 38:48
9 Vera Lagerburg Eindhoven Atletiek 39:04
10 Madzy Mandigers 39:25
11 Tim van der Heiden Eindhoven Atletiek 39:50
12 Daan van de Kerkhof Helmond 41:52
13 Ineke Heil Veldhoven 44:40
14 Joop Leenhoven Veldhoven 45:32
15 Vera van Vroenhoven 48:03
16 Ferry van der Donk Eindhoven 48:17
17 Kelly Leenhoven Eindhoven 50:14
18 Emma Hofstra Eindhoven 50:14

RECR, RECR 8650M

Plaats Naam

13:26
13:56
20:51
21:51
23:27
23:46
24:34
28:26
30:29
35:50
36:17
36:27
37:40
38:06
38:20
38:37
39:48
40:55
41:22
41:52
42:17
42:33
42:34
42:48
43:01
43:16
43:16
43:28
43:37
44:03
44:08
44:15
44:23
45:07
45:08
45:18
46:02
46:03
46:11
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Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

Plaats Naam

40 Antonio Manders

41 Marco vd Wilgenberg
42 Marcel Kortmann

43 Nancy van Doren

44 Rob Tursema

45 Ties de Vaan

46 Janet Benschop

47 van Kasteren

48 Jacqueline Spanjers
49 Willem van der Hoek
50 joris van vught

51 Birgit v Beek

52 Thijs Franssen

53 Paul Touw

54 Jo Bindels

55 Jeroen Santing

56 Ton Lennarts

57 Gertie Verlinde

58 Nanette Oei

59 Harry Robben

60 Sonja van Uden

61 M. Sabeghi

62 Jan de Groot

63 J van den Akker

64 Lisette van de Syde
65 Greet van der Bruggen
66 Patrick Diesch

67 Margot Adriaans

68 Peter Rossieau

69 Chantal van Berkum
70 Bas vd Loo

71 mari Heesbeen

72 Peter van Emmerik
73 Tonny Tromp

74 Gerard Vermeulen
75 M Bakker

76 Gert van Veldhuizen
77 Rudolf Moers

78 Henk van der Haghen
79 Tine Slomp

80 Sabine van den Oetelaa
81 Renée Souer

82 Henny Valks

Woonplaats/Vereniging Tijd

Prins Hendrik
HAC

Nuenen
Eindhoven Atletiek

Generaal Michaelis
Eindhoven

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

Eindhoven
's-Hertogenbosch
Veldhoven

AAA

Eindhoven

Eindhoven

Son

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
LOGO

Eindhoven Atletiek
Veldhoven
Eindhoven Atletiek
Veldhoven

LoopJeMee
Eindhoven
Generaal Michaelis
Eindhoven
Eindhoven Atletiek

46:19
46:28
46:40
46:49
46:51
47:03
47:39
47:50
47:57
48:03
48:11
48:32
48:59
49:05
49:09
49:10
49:40
49:50
50:13
50:29
50:34
50:49
51:11
51:15
51:36
51:37
52:17
52:33
53:25
53:55
53:59
54:15
54:19
54:31
54:50
54:51
56:23
57:01
57:50
57:56
58:01
59:19

1:02:03

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam

1 Milan Stawicki Prins Hendrik 38:04
2 Martin Mom Eindhoven Atletiek 39:25
3 Rob Michiels AVR '69 39:46
4 Oscar Mulder Eindhoven Atletiek 39:52
5 Erik van Rijsewijk Seven Hills Running 40:20
6 Martijn Beurskens NSAV 't Haasje 40:50
7 Joost Bouwman Eindhoven Atletiek 43:41
8 Jeroen Duif Generaal Michaelis 44:16
9 Rob Meulenbroeks AVR '69 45:46
10 Jeffrey Smetsers De Keien 46:28
11 Jan de Kok GVAC 48:22
12 Jeffrey van Hout Fortuna '67 49:51
13 Peter van der Ven Eindhoven Atletiek 51:56
Uitslagen.nl Pagina 3 11-03-2013 08:57



Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Robert van den Heuvel Oss '78 41:33

2 Ad Peeters AVV 41:46

3 Joan School GVAC 42:01

4 Filip Lijnen Eindhoven Atletiek 44:12

5 Evert van Veldhuizen GVAC 44:33

6 Sadik el Mourabite Eindhoven Atletiek 44:34

7 Krijn Bustraan Dutch Runners 45:11

8 Stefan van Happen Eindhoven Atletiek 45:38

9 Jan Boer De Keien 46:29

10 Hans-Peter van Wersch Eindhoven Atletiek 47:59

11 Walter Stals Eindhoven Atletiek 48:15

12 Marco Jonkers Eindhoven Atletiek 49:10

13 Martin Struijk Eindhoven Atletiek 52:37
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jack van Avendonk Attila 32:25

2 René van de Weijenberg Eindhoven Atletiek 32:55

3 Peter van Zundert Scorpio 33:26

4 Kees Wouters DES 34:25

5 Geert Peeters Eindhoven Atletiek 35:00

6 Koen Joosse Phanos 35:15

7 Ad Kerkhofs Loopgroep PK 35:26

8 Andy Verhoeven Eindhoven Atletiek 36:38

9 Kees Timmermans DES 40:24

10 Frans Timmermans GVAC 41:27

11 Leon Schrijvers Eindhoven Atletiek 41:36

12 Jack van Wetten Eindhoven Atletiek 42:15
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Robert Sanchez Eindhoven Atletiek 36:54

2 Jan School avVN 36:57

3 Arie van den Akker Eindhoven Atletiek 38:56

4 Hein Asveld Generaal Michaelis 40:36

5 Johan van Litsenburg GVAC 40:57

6 Joop Slagboom GVAC 41:34

7 Kees van der Put avVN 41:45

8 Paul Peeters avVN 43:19

9 Peter Brouwers Generaal Michaelis 44:02

10 Jos van Uden Fortuna '67 47:26
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Ad Pheninxks SACN (B) (BEL) 42:33

2 Frans Dijkman Generaal Michaelis 42:42

3 Rien Vlemmix GVAC 43:09

4 Rinus van Dijck Eindhoven Atletiek 47:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Marjon van der Wansem LADB 30:55

2 Suzanne Verhoeven De Langstraat 31:57

3 Marleen van Aartrijk Eindhoven Atletiek 34:38

4 Nicky de Jonge Asterix 35:18

5 Elles van de Vorst Eindhoven Atletiek 35:40

6 Yvonne Vosters AVR '69 36:11
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Rian van der Burgt GVAC 23:19
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Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Karin Dekkers GVAC 24:19
3 Carla van Dijk Eindhoven Atletiek 26:42
4 Marie-Sophie Mutsaers DES 26:53
5 Wally van Laarhoven GVAC 27:03

V45, V45 5300M

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Marlien van Beek LADB 21:53
2 Karin Verheijden GVAC 24:45
3 Anne Rindt Eindhoven Atletiek 25:18
4 Rikie Huyberts Fortuna '67 28:57

V55, V55 5300M

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Antoinette van de Laar Fortuna '67 25:56
2 Ria van Hoof AVR '69 31:29

MKC, MKC 3100M

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Casper van der Putten Eindhoven Atletiek 10:23
2 Waldo van hemert Asterix 10:48
3 Sebastian Steegemans Eindhoven Atletiek 11:11
4 Marco van Erp Asterix 11:14
5 Bas van der Lip GVAC 11:38
6 Ahmed Irbrahim Asterix 11:55
7 Peter Kuin Asterix 12:05
8 Maarten van den Brink Asterix 12:05
9 Luc Bekers GVAC 12:25
10 Ruud van den Borne AVR '69 12:31
11 Rik Hopmans Asterix 13:35
12 Martin Hoogendorp GVAC 15:17
13 Ruud Lauwers AVR '69 18:42

VKC, VKC 3100M

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Nikita van Lierop Rotterdam Atletiek 12:01
2 Inge Sengers AWV 12:16
3 Laura Hoogers Generaal Michaelis 12:44
4 Ellen van den Borne AVR '69 14:18
5 Irene van der Velden Fortuna '67 15:34

JJB, JJB 5800M

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Calvin Kuijpers GVAC 22:40
2 Teun van den Brand De Keien 23:04
3 David van den Broek Eindhoven Atletiek 23:11
4 Koen van der Lip GVAC 24:21
5 IVC Visser 24:42
6 Harrie Meulenbroeks AVR '69 24:57
7 Marnix van den Bijllaa Cifla 25:00
8 Maurizio van DaLEN Eindhoven Atletiek 25:22
9 Marco Verbeek Fortuna '67 25:28
10 Maik van de Pas AVR '69 29:06

JJC, JJC 3650M

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Thomas Spiekhout Eindhoven Atletiek 14:29
2 Luca Schliekelmann Eindhoven Atletiek 14:49
3 Tonnie de Benis Generaal Michaelis 15:29
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Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

Plaats Naam

4 Brian Kuijpers

5 Jasper Dellaert

6 Roy Braak

7 Bram Gijsbers

8 Nick Meulenbroeks

9 Luuk Stikkelbroeck
10 Max Meulenbroeks

JD, JJD 2150M

Plaats Naam

1 Juul Knoester

2 Lars Harmsen

3 Pepijn Bartels

4 Joep Vermeulen

5 Tim Verbaandert

6 Jens Peeters

7 Kjell Segers

8 Daan van der Velden

9 Pim liebers
10 Sven Roosen
11 Rens Hoogendorp
12 Stijn van de Burg
13 Jasper Cobussen
14 Gijs Knoester
15 Onno Hoogeveen
16 Thomas Kooistra
17 Rig de Wit
18 Chiel Stikkelbroeck
19 Luc Geeris
20 Bjorn Schats
21 Teun Rombouts
22 Bram Sanders
23 Jochem van Duren
24 Stan Dellaert
25 Guus Liebrand
26 Bram van Limpt
27 Ward Jansen
28 Thijs Otto

Plaats Naam

1 Tessa Mom
2 Anne-Marijke Voets

Plaats Naam

1 Jeanine Kocken

2 Maud ter Bogt

3 Michelle Musumeci
4 Jolien Bruininx

5 Sanne van Lieshout
6 Kim Wouters

7 Simone van Wieringen

8 Renee van Limpt
9 Maureen de Bresser

Plaats Naam

1 Babet Broekman

Woonplaats/Vereniging Tijd

GVAC

GVAC

Eindhoven Atletiek
AVR '69

AVR '69
Eindhoven Atletiek
AVR '69

Woonplaats/Vereniging Tijd

GVAC

Eindhoven Atletiek
Seven Hills Running
Seven Hills Running
GVAC

AVV

GVAC

GVAC

Seven Hills Running
GVAC

GVAC

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
GVAC

AVV

Tilburg Road Runners
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Generaal Michaelis
GVAC

Eindhoven Atletiek
AVR '69

GVAC

GVAC

AVR '69
GVAC
Eindhoven Atletiek

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

Woonplaats/Vereniging Tijd

Unitas

GVAC

Cifla

AVR '69

Fortuna '67

AVR '69

Fortuna '67

AVR '69

Generaal Michaelis

Woonplaats/Vereniging Tijd

Seven Hills Running

15:50
16:28
18:08
18:27
18:59
21:08
22:07

7:58
8:12
8:17
8:21
8:28
8:37
8:43
8:46
8:48
8:54
8:57
8:58
8:59
9:09
9:10
9:15
9:23
9:23
9:23
9:35
9:53
10:00
10:18
10:31
11:00
11:27
11:44
12:22

MJA, MJA 5800M

30:02
36:26

MJB, MJB 3650M

15:13
15:49
16:12
17:34
18:10
18:20
19:12
20:21
22:27

MJC, MJC 2150M

8:20
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Uitslagenlijst Sportmax Karpencross
Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

Plaats Naam
2 Franca Somers
3 Laura Schelling
4 Rosa Bogaerts
5 Anne van Limpt

MJD, MJD 1550M

Plaats Naam
1 Louise Beuk
2 Imke Vliegen
3 Romy Stokkinggreef
4 Nienke sanders

JPA, JPA 1550M

Plaats Naam
1 Merlijn van der Velden
2 Mats Keulstra
3 Tom van Schijndel
4 Jack Abernethy
5 Luuk Verbaandert
6 Daniel Jochems
7 Ties Knoester
8 Sven Sanders
9 Frenk Hendrikx
10 Juno Schuwer
11 Tom Michielsen
12 Chiel Sanders
13 Ryan Verhoeven
14 William Webster
15 Max Munsters
16 Tim Brouwers
17 Sander ten Berge
18 Guus van Kessel
19 Tijn Stikkelbroeck
20 Mike Heuveling
21 Bert de Liefde
22 Arend Eijk
23 Max Stofkoper
24 Thijs van den Brand

JPB, JPB 1550M
Plaats Naam
1 Micha Kooistra
2 Mike van Bree
3 Gijs Fuite
4 Thorben Segers
5 Kevin Lavrijsen
6 Hidde Westerink
7 Jarno Swinkels
8 Casper van Haren
9 Bart van de Wetering
10 Robert Abernethy

JPC, JPC 1550M

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVV 8:35
Eindhoven Atletiek 9:33
Eindhoven Atletiek 10:20
AVR '69 13:35

Woonplaats/Vereniging Tijd

GVAC 7:07
Eindhoven Atletiek 7:23
GVAC 7:32
GAC Gemert 9:48

Woonplaats/Vereniging Tijd

GVAC 6:00
Generaal Michaelis 6:04
Generaal Michaelis 6:19
Eindhoven Atletiek 6:24
GVAC 6:24
Generaal Michaelis 6:42
GVAC 6:43
GAC Gemert 6:48
AVR '69 6:50
Eindhoven Atletiek 6:50
AV Oirschot 6:52
AVR '69 6:59
AVR '69 7:02
GVAC 7:03
Eindhoven Atletiek 7:14
Fortuna '67 7:18
Eindhoven Atletiek 7:20
Fortuna '67 7:21
Eindhoven Atletiek 7:33
AVR '69 7:46
Eindhoven Atletiek 7:50
Eindhoven Atletiek 8:00
GVAC 8:02
AV Oirschot 8:42

Woonplaats/Vereniging Tijd

Tilburg Road Runners 3:50
Generaal Michaelis B0l
Taxandria 3:56
GVAC 4:07
AVR '69 4:10
AVR '69 4:10
Eindhoven Atletiek 4:14
Eindhoven Atletiek 4:56
Eindhoven Atletiek 4:58
Eindhoven Atletiek 5:16

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Rui Tan ATAC (B) (BEL) 3:59
2 Wessel de Hoog AVV 4:03
3 Boris Sniekers Eindhoven Atletiek 4:09
4 Lucas Koeling GVAC 4:30
5 Wesley Lavrijsen AVR '69 4:33
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Uitslagenlijst Sportmax Karpencross

Eindhoven - Zondag 10 maart 2013

Plaats Naam
6 Wout Harmsen
7 Kars Piket
8 Alex de Liefde
9 Tim Hulsen
10 Eldert Eijk

MPA, MPA 1550M

Plaats Naam
1 Jiska Beuk
2 Yara Schoenmakers
3 Evy van den Wildenberg
4 Jaimy Lavrijsen
5 Romy Lavrijsen
6 Lois Stokkingreef
7 Lieke van den Broek
8 Lenne Pijnenburg
9 Nienke van Duren
10 Willemijn Fuite
11 Vera Jansen
12 Anouk Laarakker
13 Nina van der Weele
14 Lucette Alewijns

MPB, MPB 1550M

Plaats Naam
1 Veerle van Erp
2 Yael Gruell
3 Demi de Vries
4 Hannah Dijkman
5 Lisa Brouwers
6 Fieke van de Vijver
7 Meike Verbaandert
8 Lisa Otto
9 Sharon Laarakker
10 Femke Versmissen
11 Anouk Zijlstra

MPC, MPC 950M

Plaats Naam
1 Eva Kok
2 Anne Pijnenburg
3 Zoe Cobussen
4 Indy Hendrikx

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

Woonplaats/Vereniging Tijd

GVAC

Eindhoven Atletiek
DES

DES

DES

GVAC

GVAC

AVR '69

GVAC

Taxandria

GVAC

AVR '69

GVAC

Eindhoven Atletiek

Woonplaats/Vereniging Tijd

Fortuna '67
Eindhoven Atletiek
HAC

GVAC

DES

GVAC

GVAC

Eindhoven Atletiek
AVR '69
Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek
AVR '69
Eindhoven Atletiek
AVR '69

4:52
5:14
5:26
5:28
6:23

6:25
6:34
6:54
7:01
7:02
7:03
7:06
7:09
7:32
7:45
8:04
8:09
8:18
8:45

4:04
4:15
4:16
4:19
4:21
4:22
4:33
4:44
4:47
5:09
5:31

4:09
4:41
4:48
4:54
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